Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2013 г.  № 91                                                                                с. Олой

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной  услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Положением о правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, утвержденное Постановлением главы администрации муниципального образования «Олойское» от 26.09.2013г. № 54, статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Олоя»;
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                        В.Г. Хабитуев